[image: image1.jpg]

                                  проект
СОВЕТ

 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

38 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

        мая 2017 года                                                                                        №
                                                         село Школьное

Краснодарского края

О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», руководствуясь ст. 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года №1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию административных комиссий» и статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии при администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района и утвердить ее состав (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Школьненское сельское поселение

Белореченского района

Н.В.Лавриненко
                                                                         Приложение 1

                                                                         к решению Совета Школьненского

                                                                         сельского поселения

                                                                         Белореченского района

                                                                         от   мая 2017 года  №
                                             С О С Т А В

Административной комиссии при администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

Попков Владимир Геннадьевич  - специалист общего отдела администрации Школьненского сельского поселения –
                   председатель комиссии

Борцова Тамара Валентиновна - начальник общего отдела

                                                        администрации Школьненского

                                                        сельского поселения – заместитель

                                                        председателя комиссии
Колос Ксения Станиславовна    -специалист общего отдела администрации

                                                        Школьненского сельского поселения –

                                                         ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Джанаев Алексей Львович - начальник отдела муниципального земельного контроля администрации МО Белореченский район

Богданов Алексей Сергеевич – главный специалист отдела муниципального земельного контроля администрации МО Белореченский район

Шестакова Елена Алексеевна – главный специалист отдела муниципального земельного контроля администрации МО Белореченский район
Погиба Ольга Александровна - депутат Совета Школьненского сельского поселения.
Тарасова Татьяна Анатольевна - Руководитель комитета ТОС
Председатель Совета
Школьненское сельское поселение

Белореченского района

       Н.В.Лавриненко
                                                                                                          Приложение 3

Я ________________________________________________________________

согласен на включение моей кандидатуры в состав административной комиссии Школьненского сельского поселения Белореченского района

__________________________________________________________________

Дата                                Фамилия имя отчество                                       Подпись